ГЛАВА ЕРЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОНОШСКОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

   08 ноября 2022 г.                                                                                                                       № 54

Об утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Ерцевское» на 2023 год и плановый период 2024-2025 гг.

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета муниципального образования «Ерцевское» администрация МО «Ерцевское» постановляет:
Внести изменения в распоряжение №39 от 15 июля 2022 и  утвердить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Ерцевское» согласно приложения 1.

[bookmark: _GoBack]Глава МО «Ерцевское»	Г.А.Науменко